rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 125-Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha Jpiiaait 1 1:35.206 14:31:08.054 9 1:36.016 14:28:29.155
1 1:36.387 14:15:22.759 12 1:41.803 14:32:49.857 10 1:35.303 14:30:04.458
2 1:33.771 14:16:56.530  Po. 4 - # 246 BASSETTI F. - Husqvarna N ';f;;'g'j 1 1:36.338 14:31:40.796
3 1:33.489 14:18:30.019 1 1:35.352 14:15:21.631 12 1:35.655 14:33:16.451
4 1:32.728 14:20:02.747 2 1:33.970 14:16:55.601  Po. 7 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha J53a58
5 1:32.085 14:21:34.832 3 1:36.744 14:18:32.345 1 1:39.726 14:15:26.422
6 1:32.987 14:23:07.819 4 1:35.903 14:20:08.248 2 1:36.904 14:17:03.326
7 1:33.602 14:24:41.421 5 1:36.062 14:21:44.310 3 1:37.488 14:18:40.814
8 1:34.978 14:26:16.399 6 1:37.855 14:23:22.165 4 1:37.662 14:20:18.476
9 1:35.113 14:27:51.512 7 1:36.632 14:24:58.797 5 1:37.135 14:21:55.611
10 1:35.647 14:29:27.159 8 1:36.783 14:26:35.580 6 1:36.611 14:23:32.222
11 1:35.428 14:31:02.587 9 1:38.647 14:28:14.227 7 1:38.093 14:25:10.315
12 1:34.480 14:32:37.067 10 1:37.765 14:29:51.992 8 1:39.547 14:26:49.862
Po.2-#121 NIEDERMAIR M. - Husquarna g5 ers 1 1:38.958 14:31:30.950 9 1:37.966 14:28:27.828
1 1:34.401 14:15:20.436 12 1:39.501 14:33:10.451 10 1:37.843 14:30:05.671
P 1:32.855 14:16:53.291  Ppo. 5 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM +D|;f8Pg;180 11 1:41.941 14:31:47.612
3 1:32.568 14:18:25.859 1 1:38.408 14:15:24.775 12 1:42.913 14:33:30.525
4 1:33.367 14:19:59.226 2 1:35.104 14:16:59.879  Po. 8 - # 322 WOHLFARTER M. - KTM + 1%?7?225
5 1:33.165 14:21:32.391 3 1:34.688 14:18:34.567 1 1:44.659 14:15:32.235
6 1:43.662 14:23:16.053 a 1:34.572 14:20:09.139 2 1:40.950 14:17:13.185
7 1:33.919 14:24:49.972 5 1:36.382 14:21:45.521 3 1:36.037 14:18:49.222
8 1:33.784 14:26:23.756 6 1:36.799 14:23:22.320 4 1:36.565 14:20:25.787
9 1:34.660 14:27:58.416 7 1:37.625 14:24:59.945 5 1:35.058 14:22:00.845
10 1:33.065 14:29:31.481 8 1:48.364 14:26:48.309 6 1:35.296 14:23:36.141
11 1:34.146 14:31:05.627 9 1:36.359 14:28:24.668 7 1:53.209 14:25:29.350
12 1:33.951 14:32:39.578 10 1:36.748 14:30:01.416 8 1:39.462 14:27:08.812
Po. 3 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM AR 1 1:38.004 14:31:39.420 9 1:40.442 14:28:49.254
1 1:36.796 14:15:23.325 12 1:36.505 14:33:15.925 10 1:40.469 14:30:29.723
2 1:34.310 14:16:57.635  Po. 6 - # 396 GIANERA S. - Yamaha f:f;;;: 1 1:41.970 14:32:11.693
3 1:33.677 14:18:31.312 1 1:46.975 14:15:34.036 12 1:43.217 14:33:54.910
4 1:33.810 14:20:05.122 2 1:38.090 14:17:12.126
5 1:33.446 14:21:38.568 3 1:36.580 14:18:48.706
6 1:34.892 14:23:13.460 4 1:39.906 14:20:28.612
7 1:35.964 14:24:49.424 5 1:35.863 14:22:04.475
8 1:33.768 14:26:23.192 6 1:35.299 14:23:39.774
9 1:35.916 14:27:59.108 7 1:36.584 14:25:16.358
10 1:33.740 14:29:32.848 8 1:36.781 14:26:53.139
Fastest lap: 1:32.085
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
R d#2 Al
Sant/Anna dAlfsedo, 1 masgio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 78 MORESCO A. - Yamaha . f';)"g;‘g 11 1:41.754 14:32:31.854 11 1:50.115 14:33:07.770
1 1:43.169 14:15:29.745 12 1:43.534 14:34:15.388  pg 15. # 189 HERBST F. - KTM Dif'lpf:g
2 1:39.968 14:17:09.713  Ppo, 12 - # 1 MARASCA D. - Yamaha D‘ff[‘:‘; 1 1:52.648 14:15:39.761
3 1:38.797 14:18:48.510 1 1:48.264 14:15:35.401 2 1:44.322 14:17:24.083
4 1:40.085 14:20:28.595 2 1:43.772 14:17:19.173 3 1:43.447 14:19:07.530
5 1:40.635 14:22:09.230 3 1:42.997 14:19:02.170 4 1:45.121 14:20:52.651
6 1:40.719 14:23:49.949 4 1:41.953 14:20:44.123 5 1:52.259 14:22:44.910
7 1:40.921 14:25:30.870 5 1:43.383 14:22:27.506 6 1:46.748 14:24:31.658
8 1:42.416 14:27:13.286 6 1:46.016 14:24:13.522 7 1:46.500 14:26:18.158
9 1:42.382 14:28:55.668 7 1:43.845 14:25:57.367 8 1:44.780 14:28:02.938
10 1:42.407 14:30:38.075 8 1:45.255 14:27:42.622 9 1:44.021 14:29:46.959
11 1:44.075 14:32:22.150 9 1:45.329 14:29:27.951 10 1:46.056 14:31:33.015
12 1:44.943 14:34:07.093 10 1:45.345 14:31:13.296 11 1:49.584 14:33:22.599
Po. 10 - # 387 BANALI F. - KTM A 1 1:46.069 14:32:59.365  po, 16.- # 180 SCHWARZ C. - KTM P
1 1:44.447 14:15:31.753  po. 13 - # 81 TONONI M. - KTM Df‘f::s 1 1:54.231 14:15:41.629
2 1:41.894 14:17:13.647 1 1:50.340 14:15:37.889 2 1:44.536 14:17:26.165
3 1:40.529 14:18:54.176 2 1:42.630 14:17:20.519 3 1:44.719 14:19:10.884
4 1:40.210 14:20:34.386 3 1:42.898 14:19:03.417 4 1:46.279 14:20:57.163
5 1:40.959 14:22:15.345 4 1:42.049 14:20:45.466 5 1:45.816 14:22:42.979
6 1:42.703 14:23:58.048 5 1:43.659 14:22:29.125 6 1:48.367 14:24:31.346
7 1:42.494 14:25:40.542 6 1:45.082 14:24:14.207 7 1:47.735 14:26:19.081
8 1:41.940 14:27:22.482 7 1:54.000 14:26:08.207 8 1:49.112 14:28:08.193
9 1:42.275 14:29:04.757 8 1:40.613 14:27:48.820 9 1:48.396 14:29:56.589
10 1:42.952 14:30:47.709 9 1:44.680 14:29:33.500 10 1:50.173 14:31:46.762
11 1:42.649 14:32:30.358 10 1:44.906 14:31:18.406 11 1:48.703 14:33:35.465
12 142634 14:34:12.992 = 1:42.285 14:33:00.691  pg_17. 4 86 IORI G. - Yamaha e
Po.11-#3 OBERHUBER ). - Husqvama 15351  Po. 14-# 26 CASSINELLI L. - Yamaha e 1 1:54.450 14:15:43.074
1 1:48.360 14:15:36.152 1 1:46.574 14:15:33.487 2 1:45.806 14:17:28.880
2 1:41.176 14:17:17.328 2 1:42.577 14:17:16.064 3 1:45.341 14:19:14.221
3 1:42.269 14:18:59.597 3 1:42.625 14:18:58.689 4 1:47.715 14:21:01.936
4 1:41.723 14:20:41.320 4 1:43.584 14:20:42.273 5 1:47.144 14:22:49.080
5 1:40.538 14:22:21.858 5 1:44.503 14:22:26.776 6 1:48.338 14:24:37.418
6 1:40.498 14:24:02.356 6 1:44.667 14:24:11.443 7 1:47.760 14:26:25.178
7 1:40.292 14:25:42.648 7 1:44.377 14:25:55.820 8 1:46.009 14:28:11.187
8 1:41.821 14:27:24.469 8 1:45.593 14:27:41.413 9 1:48.721 14:29:59.908
9 1:42.594 14:29:07.063 9 1:46.467 14:29:27.880 10 1:49.157 14:31:49.065
10 1:43.037 14:30:50.100 10 1:49.775 14:31:17.655 11 1:47.233 14:33:36.298

Fastest lap: 1:32.085
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
H2 Al
SontAnne dAlfsedo, 1 e ors | TRENTIN - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

#ROUND 2 - Ala 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
bo. 18 - # 23 PIFFER M. - KTM DfiPrLi:‘s 3 1:40.537 14:18:55.599
1 1.49.739 14.15:37 393 4 1:39.715 14:20:35.314
5 1.42.468 12:17-19.861 5 1:40.601 14:22:15.915
3 1:42.992 14:19:02.853 6 1:42.045 14:23:57.960
s 1.42.031 14:20:44.884 7 1:43.121 14:25:41.081
5 1:43.752 14:22:28.636 8 1:42.383 14:27:23.464
. 1.43.792 14:24:12.428 9 1:43.016 14:29:06.480
7 1:46.164 14:25:58.592  Po. 22 - # 10 ASINARI A. - KTM 78 Lame
8 1:53.967 14:27:52.559 1 1:56.041 14:15:44.235
9 2:16.023 14:30:08.582 2 1:45.998 14:17:30.233
10 1:50.246 14:31:58.828 3 1:45.194 14:19:15.427
1 1:49.916 14:33:48.744 4 2:27.867 14:21:43.294
Po. 19 - # 54 HERBST S. - KTM o Lame
1 1:55.138 14:15:46.081
2 1:54.165 14:17:40.246
3 1:51.322 14:19:31.568
4 1:57.788 14:21:29.356
5 1:55.974 14:23:25.330
6 1:56.832 14:25:22.162
7 1:55.813 14:27:17.975
8 1:53.186 14:29:11.161
9 1:54.465 14:31:05.626
10 1:59.240 14:33:04.866
Po. 20 - # 229 BAILONI R. - KTM 3 Lame
1 1:55.090 14:15:46.741
2 1:50.483 14:17:37.224
3 1:50.474 14:19:27.698
4 1:52.933 14:21:20.631
5 1:54.609 14:23:15.240
6 1:55.881 14:25:11.121
7 1:54.452 14:27:05.573
8 1:53.821 14:28:59.394
9 1:54.212 14:30:53.606
10 4:56.773 14:35:50.379
Po. 21 - # 243 BRIDA D. - Yamaha 3 Lame
1 1:44.512 14:15:31.183
2 1:43.879 14:17:15.062

Fastest lap: 1:32.085
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